
Tłuszcz, dnia 03.08.2012 r.  

ZP.271.176.37.2012 
Tel./faks (29) 777 52 63 
 
 

Do wykonawców pobierających SIWZ 

       

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr ZP.271.46.2012 na na Udzielenie i 

obsługa kredytu długoterminowego złotówkowego do maksymalnej kwoty 9 255 996,14 

zł.  

 Do dnia  23.08.2012 r.  do Zamawiającego wpłynęły pytania, na które zgodnie z art. 38 ust. 1 i 

2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) 

udziela odpowiedzi: 

 

Pytanie 1 

Czy zamawiający wyraża zgodę na na kredyt z wykorzystaniem środków EBI Global Loan II? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na kredyt z wykorzystaniem środków EBI Global Loan II, kredyt 

długoterminowy ma być przeznaczony na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu oraz na spłatę 

wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów. 

 

Pytanie 2 

W przypadku wyrażenia  zgody przez Zamawiającego w pkt. 1 prośba o informację, czy Zamawiający 

wyrazi zgodę na uzupełnienie i podpisanie załącznika nr 2? 

Odpowiedź; 

Zamawiający nie wyraża zgody na kredyt z wykorzystaniem środków EBI Global Loan II. 

Pytanie 3 

Jaki procent finansowania ogółem stanowi poziom deficytu budżetowego? 

Odpowiedź: 

Poziom deficytu budżetowego stanowi 100% finansowania. 

 

Pytanie 4 

W przypadku zgodny w pytaniu 1 prośba o przesłanie informacji w jakich obszarach realizowany jest 

projekt (ew. projekty), które podlegają refinansowaniu? 
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Odpowiedź:  

Zamawiający nie wyraża zgody na kredyt z wykorzystaniem środków EBI Global Loan II. 

 

Pytanie 5  

Prosimy o przekazanie Bankowi informacji o poziomie zatrudnienia w Państwa Administracji oraz 

podanie nr PKD. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na kredyt z wykorzystaniem środków EBI Global Loan II 

 

Pytanie 6 

W SIWZ nie wskazano dat i kwot uruchomienia kredytu. Prosimy o podanie dat i kwot uruchomienia 

kredytu dla potrzeb obliczenia ceny. 

Odpowiedź: 

Do wyliczenia ceny należy przyjąć datę 30.08.2012 (data uruchomienia kredytu).  

 

Pytanie 7 

W związku z koniecznością zbadania zdolności kredytowej zamawiającego prosimy o : 

- udostępnienie w BIP następujących dokumentów: sprawozdań Rb-NDS, Rb-Z, Rb-N, Rb-28S, Rb-

27S za drugi kwartał 2012 r. 

- wypełnienie załącznika do pisma: informacja o zaangażowaniu w innych bankach i instytucjach 

finansowych, informacja o zobowiązaniach odroczonych. 

Odpowiedź: 

Zamawiający zamieszcza sprawozdania Rb-NDS, Rb-Z, Rb-N, Rb-28S, Rb-27S za drugi kwartał 2012 r. 

 

Pytanie 8 

Prosimy o odpowiedź czy otrzymane w 2011 r. dotacje na inwestycje dotyczyły refinansowania 

wydatków inwestycyjnych z lat ubiegłych. Jeśli tak, prosimy o podanie, jak kwota otrzymanych w 2001 

r. dotacji na inwestycje dotyczyła wydatków poniesionych w latach ubiegłych. 

Odpowiedź: 

W 2011 roku Gmina Tłuszcz otrzymała dotacje na inwestycje wykonane w latach ubiegłych łącznej 

kwocie  1 058 243,96 zł. 

 

    Z  poważaniem 

 

Z up. Burmistrza Z-ca Burmistrza  

 

    mgr  Waldemar Jan Banaszek 


